
令和２年度入学式について 

 

                            秋田看護福祉大学  

学長 小 泉 正 樹  

 

新型コロナウイルスの感染拡大傾向と政府方針を受け、大学として今後の対応を検討

する中で、令和２年度入学式については、式典参加者の感染のリスクを回避するため、

関係教職員と入学生のみにて実施することといたします。 

誠に恐縮ではございますが、今般の状況をご賢察いただきご理解とご協力を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。  

  

記 

 

【入学式】 

 １．日 時 令和 2年 4月 2日（木）11時より 

（※学生受付は 10時より。終了予定は 11時 40分頃を予定） 

 

 ２．場 所 本学大教場 

  

３．出 席 入学生のみ  

＜来賓、保護者、マスコミ関係者等の入室はご遠慮ください＞ 

       

 


